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سال بیست ویکم      شماره  ۴۹۱۸  جهانجهان
گزارش

ترکیه خواستار 
عضویت در بریکس

کرملین از درخواســت رسمی ترکیه 
برای پیوستن کامل به بریکس خبر داد 
و اعلام کــرد که کشــورهای عضو این 
گروه این پیشــنهاد را بررســی خواهند 
کــرد. پیش بینی می شــود در نشســت 
ماه آینده ســران بریکس که قرار است 
در شــهر «کازان» روســیه برگزار شود، 
درخواســت ترکیه برای پیوستن به این 

گروه بررسی شود.
پیش از این، عمر چلیک، سخنگوی 
حزب حاکم عدالت و توســعه، با اشاره 
بــه تأکیدهــای رجب طیــب اردوغان، 
رئیس جمهوری ترکیــه، مبنی بر تمایل 
آنکارا برای پیوستن به بریکس گفته بود 
که روند درخواســت عضویت کشورش 
در بریکــس در حــال انجام اســت. او 
به صراحت  مــا  «رئیس جمهور  گفت: 
اعــلام کرده اســت  ترکیــه می خواهد 
در همــه پلتفرم هــای مهــم از جمله 
بریکس مشــارکت کنــد ». بریکس در 
سال ۲۰۰۶ توسط برزیل، روسیه، هند و 
چین تأســیس شد و آفریقای جنوبی در 
ســال ۲۰۱۰ به آن پیوســت. این گروه با 
عضویت ایران، مصــر، اتیوپی و امارات 
عربی متحده در ســال جــاری میلادی 
گسترش یافت. بنا بر گفته منابع خبری، 
عربســتان ســعودی در حال بررســی 
پیوســتن به بریکس است و جمهوری 
آذربایجــان و مالــزی نیــز بــه صورت 
رســمی درخواســت عضویت در آن را 

ارائه  کرده اند.
ترکیــه در ســال ۲۰۱۸ در نشســت 
آفریقای جنوبی شــرکت  در  بریکــس 
کرده بود. آن گونه که اعلام شده، هدف 
بریکــس تقویــت اقتصادهــای بزرگ 
نوظهور برای مقابله با نظم جهانی به 
رهبری غرب است. رهبری ترکیه که از 
عدم پیشــرفت در تلاش های چند ساله 
خود بــرای عضویــت در اتحادیه اروپا 
ناامید شــده، بــه دنبــال افزایش نفوذ 
جهانی این کشــور است. هفته گذشته، 
رجب طیــب اردوغان، رئیس جمهوری 
ترکیــه، گفــت  کشــورش بایــد به طور 
«هم زمــان» روابــط خود را با شــرق و 
غرب توسعه دهد. البته او در ماه ژوئن 
با تأکید بر اینکــه بریکس را جایگزینی 
گفته  نمی داند،  دیگر ســازمان ها  برای 
بــود کــه کشــورش همچنــان به طور 
رســمی کاندیدای عضویت در اتحادیه 
اروپا ســت. ترکیه که در سال ۱۹۵۲ به 
سازمان ناتو پیوســت، از سال ۲۰۰۵ در 
حال مذاکره برای پیوســتن به اتحادیه 
اروپا ســت، امــا این مذاکرات در ســال 
۲۰۱۹ و پــس از آنکــه پارلمــان اروپا 
مدعــی نقض حقــوق بشــر در ترکیه 
شــد، به حالت تعلیق درآمد. ولادیمیر 
اوایل  روســیه،  رئیس جمهوری  پوتین، 
سال جاری میلادی با استقبال از تمایل 
ترکیه برای پیوســتن به بریکس، اعلام 
کــرد  مســکو از این خواســته حمایت 

خواهد کرد.
در صورتی کــه ترکیــه بــه عضویت 
بریکس درآید، اولین کشــور عضو ناتو 
خواهد بود که وارد این گروه اقتصادی 
شــده اســت. ترکیــه با وجــود حمله 
نظامی روسیه به اوکراین، روابط نزدیک 

خود را با مسکو حفظ کرده است.

دبیرکل سازمان  ملل در گزارش تازه ای 
با اشــاره به خطر تجدید حیات داعش در 
خاورمیانه و فراتر از مرزهای افغانستان، از 
کشورهای عضو این سازمان خواست برای 
جلوگیری از تبدیل شــدن دوباره افغانستان 
بــه کانون فعالیت های تروریســتی، متحد 
شوند. آنتونیو گوترش در نوزدهمین گزارش 
خود دربــاره تهدید داعــش علیه صلح و 
امنیت بین المللی و تلاش های سازمان  ملل 
اعلام کرده اســت که بــا وجود تلاش های 
ضدتروریســم، داعش همچنــان تهدیدی 
جدی برای صلــح و امنیت بین المللی به 
شمار می رود. در این گزارش آمده که هسته 
اصلی داعش به عوامل خود در افغانستان 

و کشورهای همسایه دستور داده است عملیات های خود را در خارج از مرزهای این کشورها اجرا 
کنند، درحالی که برای حمایت لجستیکی، مالی و عملیاتی از جوامع دیاسپورای افغانستان و آسیای 
مرکزی استفاده می کند. در ادامه گزارش با اشاره به حملات تروریستی در کرمان در سوم ژانویه و 
مسکو در ۲۲ مارس آمده اســت که در این حملات، هسته اصلی داعش از قابلیت های رسانه ای 
برای تبلیغات اســتفاده کرد تا بتواند تهدید حملات خود را بزرگ جلوه دهد و حمایت بیشــتری  
دریافت کند. این گزارش افزوده است که داعش میزان عملیات های خود را در سوریه افزایش داده ، 

درحالی که در عراق، عملیات هایش را کاهش داده است.

تهدید داعش در اروپا و آفریقا
در بخشــی از این گزارش، با بیان اینکه بعد از حمله داعش در نزدیکی مســکو، سطوح تهدید 
تروریســتی در قاره اروپا افزایش یافته، خاطرنشــان شده است که کشــورهای عضو سازمان  ملل، 
داعش شــاخه خراسان را به عنوان بزرگ ترین تهدید تروریستی خارجی برای اروپا ارزیابی کرده اند. 
دبیرکل ســازمان  ملل همچنین با محکوم کردن قتل عام غیرنظامیان توســط داعش، از تهدیدات 
تروریســتی این گروه در آفریقا به ویــژه در غرب این قاره ابراز نگرانی کرده و افزوده اســت داعش 
به تمرکز فعالیت های خود در آفریقا ادامه داده اســت؛ به طور مثال گروه های وابســته به داعش 
در ســومالی قوی تر شده اند، نیروهای استخدام شــده خود را افزایش داده اند و منابع مالی شان را 

تقویت کرده اند.
شورای امنیت سازمان ملل نیز در گزارش مشابهی از همکاری نزدیک القاعده، طالبان افغانستان 
و طالبان پاکستان در خاک افغانستان خبر داده و اعلام کرده است فرماندهان القاعده به افغانستان 
ســفرهایی داشــته اند و روابط نزدیکی نیز با طالبان پاکستان برقرار کرده اند. در صورت همکاری و 
پیوستن این دو گروه تروریستی، طالبان پاکستان به تهدیدی فرامنطقه ای تبدیل خواهد شد. شورای 
امنیت سازمان ملل با تصویب قطع نامه ۲۲۵۳ در سال ۲۰۱۵ اراده خود  را برای رسیدگی به تهدید 
داعش علیه صلح و امنیت بین المللی اعلام کرد و از دبیرکل ســازمان ملل خواست  یک گزارش 
اولیه اســتراتژیک درباره سطح تهدید داعش بنویسد و هر چهار ماه یک  بار گزارش هایی راهبردی 
دربــاره داعش تهیه کند و در ادامه این گزارش ها درباره القاعده، طالبان و افراد و نهادهای مرتبط 

به این گروه های تروریستی، اطلاعاتی را ضمیمه کند.

نفوذ داعش در طالبان
ســازمان ملل در گزارش خود در ابتدای تابستان امسال اعلام کرد که از زمان به قدرت رسیدن 
طالبان در افغانســتان، فعالیت های گروه های تروریســتی، به خصوص داعش، القاعده و طالبان 

پاکستان، افزایش یافته است.
هم زمان تیم نظارت بر تحریم های سازمان ملل نیز در گزارشی اعلام کرد گروه داعش خراسان 
یا همان داعش، در بخش های مختلف امارت اســلامی طالبان شامل وزارت دفاع، وزارت داخله 
(کشــور) و بخش استخبارات طالبان نفوذ کرده است. رســانه عربی «د نشنال» به نقل از «جبهه 
متحد افغانســتان» گزارش داد که تعداد کل اعضای داعش در افغانســتان به حدود ۹ هزار نفر 
می رســد و این رقم در  حال افزایش اســت. این گــروه که علیه طالبان فعالیــت می کند، توانایی 

عملیات های انتحاری، بمب گذاری، شورش و ترور را به دست آورده است.
گزارش  جدید شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره افغانستان و گروه های تروریستی مستقر 
در این کشور، نشان می دهد  تهدید داعش خراسان تنها به کشورهای همسایه افغانستان و آسیای 
میانه خلاصه نمی شــود؛ این گروه قصد دارد دامنه حمله های مرگبارش را فراتر از مرزهای آســیا 
ببرد. بر اساس این گزارش، ابومنظر، شهروند تاجیکستان مستقر در افغانستان، مسئولیت امور مالی 
داعش خراســان را بر عهده دارد. داعش خراســان شــبکه ای از افراد مرتبط با خود را در ترکیه، 
اوکراین، کشــورهای آســیای میانه و کشــورهای اروپایی ایجاد کرده اســت و از طریق آنها  ضمن 
جمع آوری کمک مالی، نیروی جدید اســتخدام می کند. گزارش شورای امنیت سازمان ملل متحد 
می افزاید که عصمت االله خلوزی مســئولیت شبکه داعش خراســان را در اروپا بر عهده دارد و از 
تأمین کنندگان مالی این گروه اســت. درباره عصمت االله خلوزی اطلاعات زیادی در دســت نیست، 
اما در ژوئن ۲۰۲۲  وزارت کشــور عربستان سعودی، عصمت االله خلوزی و ۱۳ نفر دیگر را به اتهام 
فعالیت تروریستی و حمایت مالی از سازمان های تروریستی در فهرست افراد و گروه های ممنوعه 

قرار داد.
در گزارش دبیرکل ســازمان ملل آمده اســت که پس از حمله به یک کلیســا در استانبول  در 
ژانویــه ۲۰۲۴، نیروهای امنیتی ترکیه ۱۶ نفر از شــهروندان کشــورهای آســیای میانــه، قفقاز و 
افغانســتان را بازداشت کردند که همگی با داعش خراســان ارتباط داشتند. پس از بازداشت این 
افراد، داعش خراســان تغییراتی در نحوه ارتباط با شــبکه ارتباطی و افرادش در ترکیه ایجاد کرد 

و مکان فعالیت عناصــر این گروه را تغییر 
داد. به نوشــته ایندیپندنت، از آغاز ســال 
سازماندهی شده  حمله های  تاکنون    ۲۰۲۴
داعش خراســان در کشــورهای فرانســه، 
بلژیک، اسپانیا، بریتانیا، هلند، اتریش، آلمان، 
سوئد، کانادا و آمریکا کشف و افراد این گروه 
بازداشت شده اند. بیشتر این افراد که قصد 
راه اندازی حمله های مرگبار را داشــته اند، 
شهروندان افغانستان، تاجیکستان و برخی 
دیگر از کشورهای آسیایی اند. در ماه ژوئن، 
نیروهای امنیتی اســپانیا هســته تبلیغاتی 
داعش خراسان را منهدم کردند. این هسته 
تبلیغاتــی برای جذب افــراد و حمله های 
جهــادی بــه ۳۰ زبــان پیام هایی منتشــر 
می کرد. درباره شــمار اعضای داعش خراسان در گزارش شورای امنیت سازمان اطلاعات دقیقی 
نیامده، اما به نقل از منابعی در دولت های عضو سازمان ملل آمده است که برخی گزارش ها شمار 
آنان را تا شــش هزار نفر و برخی دیگر از دو تا ســه هزار و ۵۰۰ نفر می دانند. برخی اعضای کلیدی 
داعش خراســان در ماه های اخیر از کنر و ننگرهار  که پایگاه اصلی این گروه قلمداد می شــود، به 
بدخشان در شمال شرقی و به نیمروز و هرات در غرب افغانستان رفته اند. در گزارش شورای امنیت 
سازمان ملل آمده اســت که یکی از اهداف عمده داعش خراسان، تسخیر قلمرو در افغانستان و 
ضربه زدن به آســیای میانه، روسیه و ایران است. داعش خراسان با گسترش تبلیغات به زبان های 
مختلف، ازجمله زبان های رایج در روســیه و کشورهای آسیای میانه، می کوشد نیروی بیشتری از 
این کشــورها جذب کند. داعش خراســان همچنین تلاش می کند افرادی را در هند استخدام کند. 
این افراد که «گرگ های تنها» نیز نامیده می شوند، معمولا به  تنهایی به اهدافی از پیش تعیین شده 
حمله می کنند. در گزارش دبیرکل سازمان ملل متحد آمده  که پیوندهایی میان داعش خراسان و 

سازمان جیش العدل نیز شکل گرفته است.
 

تقویت شبکه مالی داعش خراسان
در بخشــی از گزارش شورای امنیت ســازمان ملل به شبکه پولی داعش خراسان نیز پرداخته 
شــده است. بر اســاس این گزارش، در کنار ابومنظر  که شهروند تاجیکســتان است و شبکه مالی 
داعش خراســان در افغانســتان را بر عهده دارد، ایــن گروه برای جمع آوری پــول و کمک مالی 
چندین شبکه دیگر ایجاد کرده اند. قاری رفیع االله از دیگر مسئولان شبکه مالی داعش خراسان در 
افغانستان است و  شخص دیگری به نام ابوتمیم الکردی از دوستان ابومحمد المدنی نیز مسئولیت 
یک شاخه دیگر مالی داعش خراسان را بر عهده دارد. این گزارش می افزاید  رهبری داعش خراسان 
را ثنا االله غفاری، معروف به شــهاب المهاجر، بر عهده دارد و واحد عملیات های خارجی این گروه 
را شــخصی به نام ابواحمد المدنی  که شــهروند عراق و ساکن شــرق افغانستان است،  عهده دار 
است. محل احتمالی اقامت ابواحمد المدنی استان های کنر و نورستان در شرق افغانستان است. 
بر اساس اطلاعات این گزارش، داعش خراسان همچنین از شاخه داعش در آفریقا نیز کمک های 
مالی دریافت می کند. این کمک ها از طریق افرادی از آفریقا به یمن و سپس به افغانستان فرستاده 
می شود. اعضای داعش خراسان میان افغانستان، آسیای میانه، ترکیه و دیگر کشورها تردد می کنند 

و علاوه بر جمع آوری پول، عضوگیری هم می کنند.
در گزارش شــورای امنیت ســازمان ملل متحد درباره القاعده آمده اســت که اخیرا شماری از 
اعضای این گروه از کشــورهای مختلف به افغانســتان بازگشــته اند. در این گزارش آمده است که 
القاعده در افغانستان در حال بازسازی تشکیلات نظامی و به ویژه فراهم سازی برنامه های آموزشی 
است، اما در مقایسه با داعش خراسان فعالیت کمتری دارد و «صبر استراتژیک پیشه کرده است». 
بر اســاس گزارش دبیرکل ســازمان ملل متحد،  القاعده به روابطش با طالبان افغانستان اهمیت 
می دهد و به همین دلیل هنوز از داخل افغانســتان اقدام به حمله نظامی نکرده اســت. اعضای 
القاعده مستقر در کشــورهای خاورمیانه از طریق شهرهای مشهد و زابل، از ایران وارد افغانستان 
می شــوند و در خانه های امن این گروه که در شــهرهای مختلف افغانســتان برپا شده اند، زندگی 
می کنند. در این گزارش از ابوحمزه الانباری، شــهروند عراق، عبدالقادر مصری و علی عمرالکردی 
نام برده شــده است که پس از بازگشت طالبان به قدرت، از کشورهای خاورمیانه  ازجمله از یمن، 
به افغانستان رفته اند. در این میان، یکی از فرماندهان القاعده به نام عبدالعظیم بن علی، شهروند 
لیبی، در سمت مشاور سراج الدین حقانی، رهبر شبکه حقانی و وزیر کشور رژیم طالبان کار می کند.

اتحاد تحریک طالبان، طالبان و القاعده
در بخشــی از این گزارش به فعالیت تحریک طالبان پاکســتان نیز پرداخته شده است. نورولی 
محســود، رهبر این گروه، اخیرا روابط نزدیک تری با القاعده برقرار کرده است. تخمین زده می شود 
که تحریک طالبان پاکســتان حدود ۶۰ هزار عضو دارد و بر اســاس این گزارش، تنها ۱۴ هزار نفر از 
افراد این گروه، اعضای قبیله و بستگان نورولی محسود و قاری امجد، معاون او  هستند. ابواخلاص 
المصری، یکی از فرماندهان ســابقه دار القاعده مســتقر در کنر افغانســتان، در هماهنگی با گروه 
جماعت الاحرار، برای حمله های مرگبار در داخل پاکســتان مهاجم انتحاری آماده می کند و مرکز 
آموزشی تحت رهبری المصری نیز در کنر فعال است. بر اساس این گزارش، طالبان افغان، طالبان 
پاکستانی و القاعده شــبکه ای از مراکز آموزشی و امکانات نظامی را در اختیار شاخه هند القاعده 
قرار داده است که تهدید بزرگی برای آینده هند، بنگلادش، پاکستان و میانمار به شمار می رود. پیش 
از این نیز تیم تحلیل و نظارت بر تحریم های شــورای امنیت ســازمان ملل متحد در مورد فعالیت 
گروه های تروریســتی بین المللی در افغانستان گزارش هایی منتشر کرده  اند،  اما طالبان همواره این 

گزارش ها را نادرست و بی اساس دانسته اند.

داعش، القاعده ودیگر گروه های تروریستی به دنبال جای پای محکمی در افغانستان 

بازگشت به بهشت امن  تصمیمات یک سفیر
 و ورود کشور به بحران

  عملکرد آقای کاظمی قمی، ســفیر ایران در افغانســتان، نشان داده 
اســت هیچ وقت نبایــد تأثیر یک ســفیر را کمتر از وزیــر امور خارجه 
دانست؛ زیرا در لحظات حساس تاریخ، تصمیمات و روش پیشبرد سیاست ها 
و تحلیل درســت از آنچه دارد اتفاق می افتد، از طرف یک ســفیر در کشــور 
همســایه که اختیارات ویژه هم دارد، می تواند بر سرنوشــت کشور و جامعه 
تأثیر عمیق بگذارد و کشــور را به سادگی وارد بحران کند. به جایی رسیده ایم 
که روزی نیست که مسئولان دولتی، نظامی و قضائی درباره مهاجران افغان 
صحبت نکنند. آقای کاظمی قمی کاری کرده اســت که قطعا در آینده، دوره 
ســفیربودن و عملکردشــان و تأثیر آن بر ایران در دانشــکده ها در کتاب های 

تاریخی و روابط بین الملل تدریس خواهد شد.
واقعیت این اســت که ما در تحلیل درســت و شــناخت واقعی از دلایل 
سقوط جمهوریت در افغانستان و تحویل حکومت طی توافق دوحه از طرف 
آمریکا به طالبان دچار اشتباه شدیم و از ذوق و خوشحالی این سقوط از هول 

حلیم در دیگ افتادیم و کشور با بحران مهاجران مواجه شد.
در دوره جمهوریت در افغانستان، حامد کرزی و اشرف غنی به جای اینکه 
تلاش کنند جامعه مدنی ای فارغ از قوم گرایی تشکیل دهند، خودشان به طرف 
قوم گرایی گرایــش پیدا کردند و این اولین تَرَک هــا را در پایه های جمهوریت  
ایجاد کرد و در ادامه به جای توســعه کشــور به فکر جنگ و جدال و حذف 
همدیگر بودند و محل زندگی رقیب سیاســی یا نظامی خود را به عنوان محل 
قرارگرفتن طالبــان و داعش به نیروهای آمریکایی گــزارش دادند تا بمباران 
کنند و رقیب شان حذف شود. پول هایی که به جای توسعه افغانستان صرف 
هزینه های شــخصی می شــد، باعث شــد همه چیز از هم پاشــید و حمایت 
بین المللی را هم از دســت دادند. شاید تمام کســانی که می توانستند تلاش 
کنند دکتر عبداالله به جای اشرف غنی رئیس جمهور شود، حسرت آن روزها را 
می خورند. گذر زمان نشان داد که دردسرهای افغانستان برای آمریکا ازجمله 
خودخواهی دولتمردان افغانســتان و شخصی مثل اشرف غنی و امتیازدادن 
به قوم پشــتون و عدم اطمینان آمریکایی ها به سیاســیون افغانستان و همه 

اینها در فرارکردن آمریکا از افغانستان نقش داشت.
بخشــی از اشتباهات ما درباره افغانستان مربوط به این بود که فکر کردیم 
چیزی شــبیه عراق و خارج شــدن آمریــکا از آن  منتظر ماســت و همچنین 
تحریم هــای ایران و تأمیــن دلار و تجــارت در این موضوع نقش داشــت و 
تفکراتی که طالبان را جنبش اصیل منطقه می دانست. هرچه پاکستان درباره 
طالبان سخت گرفت، ما آســان گرفتیم و امتیازات بدون حساب و کتاب داده 
شــد تا طالبان به طرف ما بیایند؛ درحالی که آنها با اعتقاد تمام راه خودشان 
را می روند. نبود شــناخت درست از طالبان و ساختار قدرت قومی و قبیله ای 
در افغانســتان و برتری قومی که در حکومت طالبان نیز ادامه دارد و حاضر 
به امتیازدادن نیســت و در رقیبان سیاســی و نظامی طالبــان نیز وجود دارد 
و حاضر به متحدشــدن با هم علیه طالبان نیســتند، وجه مشترکی است که 
در همه مردان سیاســی و نظامی در افغانســتان وجود دارد و همیشه باعث 

فروپاشی می شود.
درحال حاضر آنچه بعد از طالبان برای ایران اتفاق افتاده، موضاعاتی مثل 
بحران مهاجران و هزینه های اجتماعی و اقتصادی، حملات داعش، حملات 
تروریســتی چابهــار در فروردیــن ۱۴۰۳، موضوع حقابه و تکمیل ســدهای 
آب گردان از طرف طالبان در مرز ایران اســت که آب را به داخل افغانســتان 
برمی گرداند. در واقع پیشــبرد سیاســت های حکومت از طرف نماینده ویژه و 
ســفیر باید در کنار تأمین منافع ملی کشور خیلی دقیق اجرا شود، درحالی که 
بــه نظر می رســد در عمل دچار اشــتباه شــده ایم و در نتیجه دردســرهای 
افغانســتان گریبان گیر ما نیز شده اســت. باید با انتخاب سیاست و راه درست 

کمتر از این موضوعات دچار آسیب شویم.

یادداشت

برگ سبز خودرو  ام وی ام 315H-NEW رنگ قهوه  ای مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۵۱۶ م ۹۵ و شماره موتور 

 MVM477FJAE028242 و شماره شاسی

 NATFBAMD7E1022769 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو 207I-TU5  سفید مدل ۱۴۰۳ 
به شماره پلاک ۸۲۹ و ۷۸ ایران ۲۷ و شماره موتور 

 172B0191772 و شماره شاسی

 NAAR03HFFRDC86308 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودروی سواری پژو جویر SX3 رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۴۷۴ ی۹۷ ایران۳۳ 

و شماره موتور 4A92S3XA474 و شماره شاسی 
N20JA3A21RF010216 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
 مدرک دانشگاهی  

 با کدملی ۲۷۴۰۰۲۱۲۶۷ فرزند علی به تاریخ تولد
 ۱۵ / ۰۲ / ۱۳۶۸ ورودی سال ۸۸ فارغ التحصیل سال ۱۳۹۳ 

 دانشگاه آزاد اسلامی خوی رشته مهندسی مکانیک
 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۴۵۸۷ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می  شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش 

آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

 برگ سبز خودرو  تیبا  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ 
 به شماره پلاک ایران ۴۷ - ۱۱۵ د ۲۴ 

و شماره موتور M15/8286391 و شماره شاسی 
 NAS811100G5892580 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو  رنو ساندرو استپ وی رنگ مشکی متالیک مدل 

۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۱۱۶ و ۸۹ و شماره موتور 
 K4MC697-R072233 و شماره شاسی

 NAPBSRBYNH1038417 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله   اعلام میدارد سند 
مالکیت یک دستگاه غلطک هپکو CA25 به شماره سریال 

 TWHW216V و شماره موتور H-R-D-2245-U 

 و شماره شاسی ۳۴۰۷۷۰۶۱۸۱۵۶۷ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد  .

به اطلاع مي رساند همسر شما خانم زهرا آقاسي نژاد نورآباد فرزند علي سبحان با ارائه دادنامه 
قطعیت یافته بشماره  ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۲۸۲۳۸۹۳۵مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ شعبه محترم  ۲۴۲ دادگاه 

خانواده ۱ تهران به این دفتر مراجعه و تقاضاي ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف 
نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجراي قانون حمایت از خانواده به شما اخطار مي گردد ظرف 

مدت  ده روز از تاریخ انتشار این اخطاریه جهت اجراي دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا 
در صورت وجود مانع قانوني مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط 

شرعي و  قانوني نسبت به اجراي دادنامه اقدام و طلاق ثبت مي گردد.

برگ سبز خودرو  پراید جی ال ایکس ای رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران

 ۶۸ - ۴۲۸ د ۹۵ و شماره موتور ۱۷۷۴۹۲۴ و شماره 
شاسی S1412285988797 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز  و سند کمپانی خودروی سواری ام وی ام رنگ سفید 

 مدل۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۹۵۲ س ۴۱ ایران 
۸۹ و شماره موتور MVM484FFFA004413 و شماره 

شاسی NATGCAVF701004458 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارشناس پژوهشکده کشاورزی پژوهشگاه زابل
احسان الهی مقدم


